
PROPOZICE 
 

POSLEDNÍ VÝSTŘEL 2018 
 
Pořadatel: 

 
AVZO Košetice p. s. 

 
Datum konání: 

 
15. 12. 2018 

 
Místo konání: 

 
Střelnice AVZO Košetice p. s. 

 
Časový plán: 

 
8:30 až 9:00 prezentace závodníků 
9:00 zahájení 
9:15 start 1. směny 

 
Discipliny: 

 
VP 30 (ráže 7,62 - 9,65 ) možné držení obouruč 
SP 30 (ráže 5,6) držení jednoruč 

 
Zbraně: 

 
Vlastní 

 
Střelivo: 

 
Vlastní, dle zbraně 

 
Kategorie: 

 
Jednotná 

 
Ceny: 

 
Nejsou, ale i tak vítězství potěší 

 
Občerstvení: 

 
Určitě bude 

 
Hlavní rozhodčí: 

 
František Daniel 

 
Řídící střelby: 

 
Ing. Jan Snítilý 

 
Zdravotní zajištění: 

 
Lékárnička na místě, nemocnice Pelhřimov 

 
Účastníci: 

 
Z řad držitelů ZP a držitelů zbraní 

 
Startovné: 

 
100,- Kč 

 
Změny: 

 
Vyhrazeny 

 
Informace: 
 
 
 
 
 
 
 

 
Po ukončení soutěže v pistoli, je možné si vystřelit i z jiných zbraní, 
které vlastníte, a jsou na střelnici povoleny. Hlavním cílem této akce je 
sejít se, vymést pavouky z hlavní před uložením zbraní na zimu, 
případně ukázat nové přírůstky zbraní, pohovořit o tom, co jsme dělali 
dobře a co se nám nedaří a jak to napravit, ale jistě najdeme i další 
témata 
 
 


